Psalm 67: 8,9

DEUS, dum egrederéris coram pó-pulo tuo, iter fáciens eis, hábitans in illis, alleluia: terra mota est, coeli distillavérunt, alleluia, alleluia. Ps. 67: 2. Exsúrgat Deus, et dissipéntur inimíci ejus: et fúgiant, qui odérunt eum, a fácie ejus. V. Gloria Patri.

INTROIT

O God, when Thou didst go forth in the sight of Thy people, making a passage for them, dwelling in the midst of them, alleluia; the earth was moved, the heavens dropped, alleluia, alleluia. Ps. Let God arise, and let His enemies be scattered: and let them that hate Him flee from before His face. V. Glory be to the Father.

PRAYER

MENTES nostras, quæsumus, Dómine, Paráclitus, qui a te procédit, illú-minet: et indúcat in omnem, sicut tuus promíxit Filius, veritátem: Per Jesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit et regnat.

Acts 2: 14-21

IN diébus illis: Stans Petrus cum ún-decim, levávit vocem suam, et locútus est eis: Viri Judæi, et qui habitá-tis Jérusalem univérsis, hoc vobis notum sit, et áuribus percípte verba mea. Non enim, sicut vos aestimáatis, hi ébri sunt, cum sit hora diéi tértia: sed hoc est quod dictum est per prophétam Joél: Et erit in novíssimi mis diébus (dicit Dóminus) effún-dam de Spíritu meo super omnem carnem, in prophetábunt filii vestri et filiæ vestræ et júvenes vestri vi-siónes vidébunt et seniores vestri somnia somniabunt. Et quidem su-per servos meos, et super ancillas meas in diébus illis effundam de Spíritu meo, et prophetábunt: et dabo prodigia in célo sursum, et signa in terra deórum sanguinem,

LESSON

In those days, Peter standing up with the eleven, lifted up his voice and spoke to them: Ye men of Judea, and all you that dwell in Jerusalem, be this known to you, and with your ears receive my words. For these are not drunk, as you suppose, seeing it is but the third hour of the day; but this is that which was spoken of by the prophet Joel, And it shall come to pass in the last days (saith the Lord), I will pour out My spirit upon all flesh; and your sons and your daughters shall prophesy, and your young men shall see visions, and your old men shall dream dreams. And upon My servants indeed, and upon My handmaids, will I pour out, in those days, of My spirit; and they shall prophesy. And I will show wonders in the heaven above, and signs on

et ignem, et vapórem fumi. Sol convertéatur in ténebras, et luna in sán-
guinem, ántequam véniat dies Do-
mini magnus et maniféstus. Et erit:
omnis quicúmque invocáverit no-
men Dómini, salves erit.

Psalm 32: 6

ALLELÚIA, alleluia. Verbo Dómini
coeli firmáti sunt, et Spíritu oris ejus
omnis virtus eórum

Here the Gloria is said and afterwards Dominus vobiscum.

COLLECT

PRÆSTA, quæsumus, omnípotens et
misericors Deus: ut Spíritus Sanctus
advéniens, templum nos glóriæ suæ
dignánte inhabítando perficiat. Per
Jesum Christum Fílium tuum, qui
tecum vivit et regnat.

Acts 5: 12-16

IN diébus illis: Per manus Aposto-
lórūm frébant signa et prodígia
multa in plebe. Et erant unanímiter
omnes in pórtico Salomónis. Cete-
rórūm autem nemo audébat se con-
jungere illis: sed magnificébat eos
pópulus. Magis autem augebátur
credéntium in Dómino multitúdo
virórūm ac mulierūm, ita ut in pla-
téas ejicerent infírmos, et pónerent
in léctulis ac grabátis, ut, veniente
Petro, saltem umbra illius obumbrá-
ret quemquam illórūm, et liberaréntur
ab infirmitatibus suis. Concurré-
bat autem et multitúdo vicinárūm
civitútē Jerúsalem, afferéntes æ-
gros, et vexátos a spirítibüs im-
múndis: qui curabántur omnes.

All kneel here for the Second Alleluia

SECOND ALLELUIA

ALLELÚIA. Veni, Sancte Spíritus,
reple tuórum corda fidélium: et tui
amoris in eis ignem accénde.

EPISTLE

In those days, by the hands of the apostles, were many signs and wonders wrought among the people. And they were all with one accord in Solomon's porch. But of the rest no man durst join himself with them: but the people magnified them. And the multitude of men and women that believed in the Lord was more increased; insomuch that they brought forth the sick into the streets, and laid them on beds and couches, that when Peter came, his shadow at least might overshadow any of them, and they might be delivered from their infirmities. And there came also together to Jerusalem a multitude out of the neighbouring cities, bringing sick persons, and such as were troubled with unclean spirits, who were all healed.

Veni Sancte Spíritus

SEQUENCE

1. Veni, sancte Spíritus, Et emítte
cælitus Lucis tuæ rádium.
2. Veni pater páuperum, Veni dator
múnerum, Veni lumen córdium.
3. Consolátor óptime, Dulcis hospes
ánimæ, Dulce refrigérum.
4. In labóre réquies, In aestu tem-
péries, In fletu solátium.
5. O Lux beatíssima, Reple cordis
íntima Tuórum fidélium.
6. Sine tuo númine, Nihil est in
hómine, Nihil est innoxium.
7. Lava quod est sórdidum, Riga
quod est áridum, Sana quod est
sáucium.
8. Flecte quod est rígidum, Fove
quod est frígidum, Rege quod
est dévium.
9. Da tuis fidélibus, In te con-
fidéntibus, Sacrum septenárium.
10. Da virtutús méritum, Da salútis
éxitum, Da peréenne gáudium.
Amen. Alleluia.

John 6: 44-52

IN illo témpore: Dixit Jesus turbis
Judæorum: Nemo potest venire ad
me, nisi Pater, qui misit me, traxerit
eum: et ego resuscítabo eum in no-
víssimo die. Est scriptum in pro-
phétis: Et erunt omnes docíbiles
Dei. Omnis, qui audívit a Patre, et
dídicit, venit ad me. Non quia Pa-
trem vidit quisquam, nisi is, qui est a
Deo, hic vidit Patrem. Amen, amen
dico vobis: qui credit in me, habet
vitam ætérnam. Ego sum panis vitæ.
Patres vestri manducavérunt manna
in déserto, et mórtui sunt. Hic est
panis de coelo descéndens: ut si quis
ex ipso manducáverit, non moriátur.
Ego sum panis vivus, qui de coelo

GOSPEL

At that time, Jesus said to the multitude of Jews: No man can come to Me, except the Father, Who hath sent Me, draw him; and I will raise him up in the last day. It is written in the prophets: And they shall all be taught of God. Every one that hath heard of the Father, and hath learned, cometh to Me. Not that any man hath seen the Father, but He who is of God, He hath seen the Father. Amen, amen, I say unto to you, he that believeth in Me hath everlasting life. I am the bread of life. Your fathers did eat manna in the desert, and are dead. This is the bread which cometh down from Heaven, that, if any man eat of it, he may not die. I am the living bread which came